
Bosna l Hercegov:na

FEDEML(8喘 楓普 殿 翡 志鵠 又 もlH PoSLOVA
FEDERALNO MiN:STARSTVO UNUTARN」 :H POSLOVA

SARAJEVO

Broj:01_o7-07/2-11-3-1329ノ 24
Saraievo,lD`σも、Lb瞭ゝ

Na osnovu dlana 22. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine
(,,SluZbene'novine Federacije BiH", broj 81114) i u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39114 , 59122 i 50124), federalni ministar unutra5njih poslova d o
nosi

ODLUKU
O dOdieli ugovora o nabavci kancelariiskOg narnieも taia za pOtrebe Federainog

rninistarstva unutraこ ni:h pOSiOVa… Federalnog FniniStarstva unutarnilh posiova putem
otvorenog postupka

l

Na osnovu ёlana 64.stav(1)taё ka b),こ lana 69.stav(1)taё ka a)i ёlana 70.stav(3)Zakona
O laVnirn nabavkama(“ Sluttbeni glasnik BiH",br.39/14,59/22150/24),Odluke O pokretaniu
postupka iaVne nabavke kancelariiSkOg nanlieこ taia Za potrebe FAllUP… a putem otvorenog
postupka,broli ol-06-06/3… 11-3‐ 1329/24 od 28.06.2024.9odine,Tenderske dokumentacり e
za nabavku kancelaruSkog narnieも taia za pOtrebe FMUP… a,broi prOtOkOla:01-06-06ノ 3-11-3‐
1329/24 od 28.06.2024. 9odine, Obavieこ tenja o nabavcl, broj: 405‐ 1‐1-160-3‐ 60/24 od
05.07.2024. 9odine,dodieり uie se u90VOr o nabavci kancelarlskog nanlietttaia za pOtrebe
Federalnog nlinistarstva unutraも njih poslova― Federalnog rninistarstva unutarnilh poslova
putern otvorenog postupka.

Il

U9ovor o nabavci kancelarlskOg namleこtaia za pOtrebe Federalnog ministarstva unutraこ nilh
poslova― Federalnog rninistarstva unutarnilh poslova puterTl otvorenog postupkal dodieJuie
se ponudaё u"LARIX"d.o.o.Doboi u iZnOsu od 17.699,00 KM(bez Obraこ unatog PDV‐ a).

:II

Obavezuie se Sektor za materJalnO… nnanslske pOS10Ve Federalnog ministarstva unutraも nilh
pOs10va‐Federalno9 rninistarstva unutarnilh poslova, shodno Zakonu o iaVnirn nabavkama

(“
Sluttbeni giasnik BiH", br.39/14 , 59/22 i 50/24), da priprenli sve potrebne akte za

sklapanie U90VOra o nabavci kancelarJskOg narnieも taia za pOtrebe Federalnog rninistarstva
unutraも nilh poslova― Federalnog ministarstva unutarnilh pos10va putem otvorenog postupka
sa ponudaё em"LARIX,,d.o.o.Doboi.

iV
Za Obiavり ivanie Obavieこtenia O dOdie‖  ugOVOra o nabavci kancelaruSkOg namjestaia Za

職溝楡 ま鷲 脚 翼馨輔榊淵覇 :

Bosnla and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

MiNISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERAT10N
OF BOSN!A AND HERZEGOViNA

SARA」 EVO

輸

“

herce"哺Q刊 ∞ o鋪 帥 %M Spall嘱 o颯
“

瓢

8002甲は 訓

"oOfax tt 
η

…

劉 &呻 缶 ¨ 山 a

轡ヽ■ヽ



Odluka stupa na snagu danOrn donoも enia.

Obraz10乏 e nie

押亜轟型l鮮凝雌機構1櫛>職fii鐵:
a unutarnilh pos10va, brOj: ol― o7-07/2‐ 11‐3-
1 0dluke o pOkretaniu poStupka lavne nabavke

職 野弩ξガ糊 ∫事馨
撃鰯 ぎ孵 榊

電こ鰤,3f:競 r」 el:ЮLitth9°:鷺dr

織i‖l属鷺
P詳

きが電1胞えlξ

9:品
#



unutarnilh pOS10va putern otvorenog postupka,te je prihvatijiva za ugovorni organ iista Ce

biti predmet daJe eValuacle pOnuda,KomisJa je izv苺 ila raё unsku provieru ponude
dobavり aёa l kOnstatovala da nema raё unske greSke.

鸞:IFttf鱗l鱚篭甜
秋eωt鮨艇愧酢轟猟i鮮
l ugOVOraё tti Su karakter i kompleksnost sliこ ni

!roba izvrこ enih za 2023.gOdinu ili od datuma

r:躙1謝電:l豊 電蹴『1「鋭亀驚1
ovaranja da li Ce ‖i neCe diO ugovora dati
u skladu sa taё kOrn 26. ove tenderske

i轟l∫ii欅
電:llttkしも:ll洋繕二tl:e,i麗

風」trT二織7靴駆どお驚朧l驚::

‖』悲」凧∬鼎意:だ譜電「:1織 iial誕鶴翼轟 1鷺『需津譜:t∬守篤為『 脳:::

:!髪i:i[illif!lli『[lll:√
ξl[I「潔鶏I:近「詳:l響『::駕IЪti屋:」場よ::F遷113:|よ冦|:

::111:ξ」i()F肝 ごきl・ F』させた」.Sa ukupno pOnudenorra cJenorFl u iZnosu

::1り1,:柵」LE・ lζ5階
Sa ukupno ponudenOrn cttenorn u iznOsu

::lt「:ξ脚
=と

」li31層I:Sa ukupnO ponudenorn clenOrn u iznosu

::1り1:f緻::】IJじt,:L.BL sa ukupno ponudenorn clenOrn u iznosu

::lti::脚 :』ll晰古:,f告 .BJeJina Sa ukupno pOnudenorn clenorn u iznOsu

2.

3.

4.

5.

P.Pdf kriteriju za dodjelu ugovora iz Tenderske dokumentacije i iz dlana 64. stav
f].]qgt t b) Zakona o javnim nabavkama ("sluzbeni glasnik BiH,,, br. ggt14 , 59122 i50124), Ugovorni organ voden lzvjeStajem o radu K6misije i preporukom o dodjeliUgovora, odludio je kao u dispozitivu ove odluke.



Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke moZe se putem
Zalbi BiH, u pisanoj formi u roku od
u dovoljnom broju primjeraka, a koji

Ugovornog organa izjaviti Zalba Uredu za razmatranje
10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi
ne moZe biti manji od tri primjerka.

Dostaviti:
1. Ponudadima x7,
2. Sektoru za mat.-fin. poslove FMUp-a,
3. Kabinetu ministra - Odsjek za odnose sa javnoScu,
4. U spis,
5. ala.

KD/AD
FMUP_oDL

4

礁
か ,ヽ

MiNISTA

轟鶴
，


